Alarko Carrier Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Merkez: Muallim Naci Cad. No: 69
34347 Ortaköy - İSTANBUL, TÜRKİYE
İstanbul Büro (Yazışma Adresi): GOSB
Gebze Organize Sanayi Bölgesi,
Şahabettin Bilgisu Cad. No: 1604
41480 Gebze - KOCAELİ, TÜRKİYE
T: +90 (212) 227 52 00

8160 / 04-A
8160 / 12 244.664
8160 / 09 199.647
8160 / 10**
8160 / 06 145.589
(₺)
Liste No : S/26-01
Sayfa No : 1
Tarih : 27.03.2026
ADANA-TEL : (322) 457 62 23
ANKARA-TEL : (312) 409 52 00 Bu Liste, 01.11.2025
ANTALYA-TEL : (242) 322 00 29 Tarihli Liste Yerine
İSTANBUL-TEL : (262) 648 60 00 Geçer
İZMİR-TEL : (232) 483 25 60
Basınç Debi Motor Giriş Gücü
10.14.064.5147 4TYG5-52-72-0.9  52-45-14 mSS 0 - 1,8 - 4,2 m3/h 0,9 kW
10.14.064.5148 4TYG5-75-96-1.1  75-65-23 mSS 0 - 1,8 - 4,2 m3/h 1,1 kW
10.14.064.5149 4TYG5-94-120-1.3  94-82-31 mSS 0 - 1,8 - 4,2 m3/h 1,3 kW
10.14.064.5152 4TYG 5-258-310-3.4-A/D  258-226-93 mSS 0 - 1,8 - 4,2 m3/h 3,4 kW
10.14.064.5155 4TYG6.5-75-120-1.3  75-62-28 mSS 0 - 3,0 - 5,4 m3/h 1,3 kW
10.14.064.5158 4TYG 6.5-195-310-3.4-A/D  194-165-81 mSS 0 - 3,0 - 5,4 m3/h 3,4 kW
10.14.064.5160 4TYG8-42-96-1.1  42-33-7 mSS 0 - 3,6 - 7,2 m3/h 1,1 kW
10.14.064.5161 4TYG8-64-120-1.3  64-51-12 mSS 0 - 3,6 - 7,2 m3/h 1,3 kW
10.14.064.5164 4TYG 8-171-310-3.4-A/D  171-139-38 mSS 0 - 3,6 - 7,2 m3/h 3,4 kW
10.14.064.5166 4TYG12-42-120-1.2  42-34-28 mSS 0 - 4,8 - 10,9  m3/h 1,2 kW
10.14.064.5169 4TYG 12-128-310-3.4-A/D  128-102-81 mSS 0 - 4,8 - 10,9  m3/h 3,4 kW
10.14.064.5173 4TYG 15-94-310-3.4-A/D  94-74-12 mSS 0 - 6,0 - 12,0 m3/h 3,4 kW
10.14.064.5176 4TYG 17.5-74-310-3.4-A/D  74-63-28 mSS 0 - 7,2 - 14,4 m3/h 3,4 kW
10.14.064.5178 4TYG 22-68-310-3.4-A/D  68-54-23 mSS 0 - 9,0 - 18,0 m3/h 3,4 kW

(₺)
Liste No : S/26-01
Sayfa No : 1
Tarih : 27.03.2026
ADANA-TEL : (322) 457 62 23
ANKARA-TEL : (312) 409 52 00
ANTALYA-TEL : (242) 322 00 29 Bu Liste, 01.11.2025
İSTANBUL-TEL : (262) 648 60 00 Tarihli Liste Yerine
İZMİR-TEL : (232) 483 25 60 Geçer
FİYAT
Kademe Basınç Debi
Gerekli Motor Gücü
(HP)
(₺)
10.14.065.0111 4SD2/8  DMD 8 Kad. 64 - 54 - 29 mSS 0 - 1,8 - 3,3 m3/h 0,5 HP 6.604
10.14.065.0025 4SD2/11 DMD 11 Kad. 85 - 72 - 38 mSS 0 - 1,8 - 3,3 m3/h 0,75 HP 7.421
10.14.065.0026 4SD2/16 DMD 16 Kad. 106 - 90 - 50 mSS 0 - 1,8 - 3,3 m3/h 1 HP 8.763
10.14.065.0027 4SD2/22 DMD 22 Kad. 149 - 126 - 67 mSS 0 - 1,8 - 3,3 m3/h 1,5 HP 10.838
10.14.065.0028 4SD2/28 DMD 28 Kad. 198 - 168 - 90 mSS 0 - 1,8 - 3,3 m3/h 2 HP 12.557
10.14.065.0029 4SD2/38 DMD 38 Kad. 262 - 222 - 119 mSS 0 - 1,8 - 3,3 m3/h 3 HP 15.754
10.14.065.0066 4SD2/50 DMD 50 Kad. 364 - 310 - 155 mSS 0 - 1,8 - 3,3 m3/h 4 HP 17.672
10.14.065.0031 4SD2/58 DMD 58 Kad. 408 - 341 - 174 mSS 0 - 1,8 - 3,3 m3/h 4 HP 21.195
10.14.065.0067 4SD2/60 DMD 60 Kad. 451 - 384 - 192 mSS 0 - 1,8 - 3,3 m3/h 5,5 HP 21.430
10.14.065.0064 4SD4/8 DMD 8 Kad. 58 - 44 - 16 mSS 0 - 3,6 - 4,8 m3/h 0,75 HP 6.694
10.14.065.0032 4SD4/10 DMD 10 Kad. 74 - 59 - 29 mSS 0 - 3,6 - 4,8 m3/h 1 HP 7.339
10.14.065.0033 4SD4/14 DMD 14 Kad. 103 - 83 - 40 mSS 0 - 3,6 - 4,8 m3/h 1,5 HP 8.599
10.14.065.0034 4SD4/18 DMD 18 Kad. 132 - 107 - 61 mSS 0 - 3,6 - 4,8 m3/h 2 HP 10.217
10.14.065.0035 4SD4/24 DMD 24 Kad. 177 - 142 - 69 mSS 0 - 3,6 - 4,8 m3/h 3 HP 12.174
10.14.065.0036 4SD4/32 DMD 32 Kad. 235 - 190 - 91 mSS 0 - 3,6 - 4,8 m3/h 4 HP 14.948
10.14.065.0037 4SD4/40 DMD 40 Kad. 294 - 237 - 114 mSS 0 - 3,6 - 4,8 m3/h 5,5 HP 17.820
10.14.065.0038 4SD4/45 DMD 45 Kad. 327 - 248 - 103 mSS 0 - 3,6 - 4,8 m3/h 7,5 HP 19.520
10.14.065.0061 4SD4/50 DMD 50 Kad. 363 - 275 - 115 mSS 0 - 3,6 - 4,8 m3/h 7,5 HP 21.837
10.14.065.0065 4SD6/8 DMD 8 Kad. 56 - 44 - 16 mSS 0 - 4,8 - 7,2 m3/h 1 HP 7.222
10.14.065.0039 4SD6/9 DMD 9 Kad. 72 - 55 - 19 mSS 0 - 4,8 - 7,2 m3/h 1,5 HP 7.608
10.14.065.0040 4SD6/11 DMD 11 Kad. 79 - 61 - 21 mSS 0 - 4,8 - 7,2 m3/h 1,5 HP 8.269
10.14.065.0041 4SD6/14 DMD 14 Kad. 108 - 83 - 29 mSS 0 - 4,8 - 7,2 m3/h 2 HP 9.523
10.14.065.0042 4SD6/17 DMD 17 Kad. 119 - 93 - 33 mSS 0 - 4,8 - 7,2 m3/h 3 HP 10.663
10.14.065.0043 4SD6/20 DMD 20 Kad. 151 - 116 - 40 mSS 0 - 4,8 - 7,2 m3/h 3 HP 11.757
10.14.065.0044 4SD6/26 DMD 26 Kad. 194 - 150 - 51 mSS 0 - 4,8 - 7,2 m3/h 4 HP 13.873
10.14.065.0045 4SD6/34 DMD 34 Kad. 244 - 189 - 65 mSS 0 - 4,8 - 7,2 m3/h 5,5 HP 17.483
10.14.065.0046 4SD6/42 DMD 42 Kad. 302 - 233 - 80 mSS 0 - 4,8 - 7,2 m3/h 7,5 HP 20.437
10.14.065.0112 4SD10/5 DMD 5 Kad. 34 - 25 - 7 mSS 0 - 9,0 - 14,4 m3/h 1 HP 6.795
10.14.065.0062 4SD10/7 DMD 7 Kad. 47 - 34 - 10 mSS 0 - 9,0 - 14,4 m3/h 1,5 HP 7.608
10.14.065.0047 4SD10/10 DMD 10 Kad. 61 - 44 - 13 mSS 0 - 9,0 - 14,4 m3/h 2 HP 8.803
10.14.065.0048 4SD10/14 DMD 14 Kad. 88 - 64 - 19 mSS 0 - 9,0 - 14,4 m3/h 3 HP 11.757
10.14.065.0049 4SD10/18 DMD 18 Kad. 115 - 84 - 25 mSS 0 - 9,0 - 14,4 m3/h 4 HP 13.725
10.14.065.0050 4SD10/22 DMD 22 Kad. 155 - 113 - 33 mSS 0 - 9,0 - 14,4 m3/h 5,5 HP 14.487
10.14.065.0051 4SD10/28 DMD 28 Kad. 173 - 124 - 40 mSS 0 - 9,0 - 14,4 m3/h 7,5 HP 17.445
10.14.065.0114 4SD10/30 DMD 30 Kad. 195 - 142 - 42 mSS 0 - 9,0 - 14,4 m3/h 7,5 HP 20.375
10.14.065.0115 4SD10/36 DMD 36 Kad. 236 - 172 - 50 mSS 0 - 9,0 - 14,4 m3/h 10 HP 22.228
10.14.065.0113 4SD12/6 DMD 6 Kad. 38 - 20 - 10 mSS 0 - 12,6 - 16,2 m3/h 1,5 HP 8.439
10.14.065.0052 4SD12/8 DMD 8 Kad. 54 - 30 - 14 mSS 0 - 12,6 - 16,2 m3/h 2 HP 9.988
10.14.065.0053 4SD12/12 DMD 12 Kad. 81 - 45 - 21 mSS 0 - 12,6 - 16,2 m3/h 3 HP 12.557
10.14.065.0054 4SD12/16 DMD 16 Kad. 108 - 60 - 28 mSS 0 - 12,6 - 16,2 m3/h 4 HP 15.672
10.14.065.0055 4SD12/20 DMD 20 Kad. 142 - 79 - 37 mSS 0 - 12,6 - 16,2 m3/h 5,5 HP 18.294
10.14.065.0056 4SD12/26 DMD 26 Kad. 176 - 98 - 46 mSS 0 - 12,6 - 16,2 m3/h 7,5 HP 22.160
10.14.065.0116 4SD12/32 DMD 32 Kad. 210 - 117 - 55 mSS 0 - 12,6 - 16,2 m3/h 10 HP 24.472
10.14.065.0063 4SD16/6 DMD 6 Kad. 44 - 26 - 15 mSS 0 - 15 - 21 m3/h 2 HP 9.232
10.14.065.0057 4SD16/9 DMD 9 Kad. 63 - 37 - 22 mSS 0 - 15 - 21 m3/h 3 HP 11.295
10.14.065.0058 4SD16/12 DMD 12 Kad. 82 - 48 - 28 mSS 0 - 15 - 21 m3/h 4 HP 13.757
10.14.065.0059 4SD16/16 DMD 16 Kad. 107 - 63 - 37 mSS 0 - 15 - 21 m3/h 5,5 HP 16.821
10.14.065.0060 4SD16/20 DMD 20 Kad. 133 - 78 - 46 mSS 0 - 15 - 21 m3/h 7,5 HP 19.359
10.14.065.0117 4SD16/25 DMD 25 Kad. 158 - 93 - 54 mSS 0 - 15 - 21 m3/h 10 HP 24.602
NOT
1- Fiyatlarımız Türk Lirası/adet cinsinden verilmiştir.
2- Fiyatlarımıza %20 KDV dahildir.
3- Ürünlerimiz Alarko Carrier bayi depolarında teslim edilir.